Советская ул.,18, г. Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12

Р Е Ш Е Н И Е

Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования «Камбарский район» № 309 от 16 декабря 2020 года «Об утверждении

Положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными

организациями Камбарского района

Принято Советом депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                                                     24 января 2024 года

В соответствии со статьей 95.2. Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 30

апреля 2021 года № 41-РЗ "О преобразовании муниципальных образований, образованных

на территории Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь

образованного муниципального образования статусом муниципального округа",

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования

«Камбарский район» от 16 декабря 2020 года  № 309 «Об утверждении Положения об

Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными организациями

Камбарского района.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»                                                     Е.М. Ижболдина

г.Камбарка Камбарского района

от 24 января 2024 года

№ 272

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ